Betriebsanleitung
Magnetschalter
Zubehör
zu WEKA Magnet-Niveauanzeiger (VLI)
Magnetschaltertypen:
37557
37589
31130-NN, -NW, -NA, -NK, -NP, -NT, -NB, -NI, -ND, -NM, -NS

3. Bestimmungsgemässe Verwendung 4
4. Magnetschalter im Überblick 5
5. Typenschlüssel 6
6. Funktionsbeschreibung 7
7. Schaltfunktion 8
8. Lieferumfang 9
9. Auspacken 9
10. Entsorgung der Verpackung 9
11. Montage 10
12. Inbetriebnahme 12
13. Wartung 12
14. Transport- und Lagerbedingungen 13
15. Technische Daten 13
16. Demontage / Entsorgung 14
17. Problembehebung 15
18. Kennzeichnung 16
19. Kundendienst 16
20. EU- Baumusterprüfbescheinigungen 17
21. IECEx- Certificate of Conformity 24
22. Konformitätserklärungen 31
WEKA_IOM_VLI MS_DE.docx  /  31.08.2021 3 / 33
1. In der Betriebsanleitung verwendete Symbole und Zeichen
Warnung
Weist auf eine potentielle Beschädigung des Geräts bzw. Verletzung des Bedieners oder
Benutzers bei Nichtbeachtung der Anweisungen hin.
Vorsicht
Weist auf eine potentielle Beschädigung des Geräts bei Nichtbeachtung der Anweisungen hin.
Sicherheitshinweis
Für Ausrüstung mit bestimmungsgemässem Gebrauch in explosions-gefährdeten Bereichen
nach Richtlinie 2014/34/EU (ATEX) und IECEx Schema.
Diese Hinweise gelten zusätzlich zu allen anderen Hinweisen.
2. Sicherheitshinweise und Warnungen
Der Hersteller haftet nicht für Schäden, die infolge von Nichtbeachtung der Sicherheitshinweise und
Warnungen verursacht werden.